附件2

乡村公益性岗位服务协议

甲方：___________乡镇（街道）人民政府/村民委员会（各地根据实际情况确定）

乙方：　　　　，身份证号码：__________________，

住址：                      ，电话号码：___________。

甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，自愿签订公益性岗位服务协议，共同遵守本协议所列条款，乙方悉知与甲方签订的是劳务协议，甲、乙方不建立劳动关系。

第一条  协议期限

从____年__月__日至____年__月__日，期限为____年__月。

第二条  服务内容和服务地点：

1．甲方根据公共服务需要，与乙方协商，确定乙方在______岗位，乙方提供服务内容：___________________。

2.乙方的服务地点_________________________。

第三条  服务时间

服务时间：___________________。乙方在约定的时间段完成服务事项后，其余时间自行安排其他生产生活活动。

第四条  补贴

1.服务补贴。甲方按工作量计付服务补贴，乙方完成约定服务事项的，甲方每月支付乙方一次，每月_________元（如有调整按新标准补给），乙方服务不足一月的根据实际提供劳务天数给予补贴。

2.商业意外伤害保险补贴。乙方应当参加商业意外伤害保险。甲方按乙方实际购买商业意外伤害保险的参保费用予以补贴，但不高于20元/月/人。

第五条  双方职责

1．甲方定期安排乙方服务内容，并记录服务事项完成情况，按规定支付服务补贴。甲方不安排乙方从事危险服务事项。

2．乙方按甲方要求提供服务，遇恶劣天气或危险场所应中断服务事项，并及时将发现的问题报告甲方，由甲方作出合理安排。乙方在开展服务时，应注意安全，不得违规操作。

第六条  如乙方出现下列情况，本协议终止：

1.被证明不符合录用条件的；

2.超过岗位服务年限、不具备劳动能力或死亡的；

3.不能坚持正常工作的；

4.无故旷工连续15天或一年内累计旷工30天的；

5.由于严重失职对乡镇、村、村民公共利益造成重大损失的；

6.违反有关规定、工作中出现重大失误造成不良影响，不适宜继续从事此项工作的；

7.擅自离岗或调换岗位，经指出后不服从管理的；

8.被依法追究刑事责任的；

9.岗位年度考核不合格的；

10.其他法定情形不适宜继续工作的。

第七条  纠纷处理

因履行本服务协议发生的争议，双方本着合理合法、互谅互让的原则协商处理，协商不成的，可以向调解组织申请调解或向人民法院起诉。

第八条  本服务协议双方签字或盖章（加指印）后生效，一式五份，双方各执一份，当地乡镇人民政府乡村振兴工作办公室、乡镇（街道）就业社保服务中心（站）各一份、县人力资源社会保障局存档备案一份。本协议任何条款变动，应当以书面形式变更并签字或盖章（加指印）确认。

甲方（代表）签字（盖章）：          乙方签字（盖章）：

     年  月  日                        年  月   日

- 2 -
- 2 -